
Информация относно извършено плащане по договор 

№189/22.07.2016 г.  за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  

„Ремонт на общински пътища и улична мрежа в Община 

Алфатар през 2016г.” за периода 22.07.2016г.- 01.11.2016г.  

Изпълнител по договора “ ПЪТСТРОЙМОНТАЖ“ ООД- гр. Силистра  

Стойност на договора е 510 660,00 лв. без ДДС или 612 792,50 лв. с вкл. 

ДДС 

 
 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 

 

„ПЪТСТРОЙМОНТАЖ“ 

ООД- гр. Силистра 

03.08.2016 г. 

на база проформа 

фактура 

№102/28.07.16г. 

Авансово, съгласно фактура 

 № 0000003960/05.08.2016 г. 

 

55 587,20 лв. 

Целеви средства 

 

„ПЪТСТРОЙМОНТАЖ“ 

ООД- гр. Силистра 

29.08.2016 г. 

на база проформа 

фактура 

№102/28.07.16г. 

Авансово, съгласно фактура 

 № 0000003960/05.08.2016 г. 

 

5 692,00 лв. 

Собствени 

средства 

 

 


